关于申报2018年“西部地区人才培养特别项目”的通知

校属各单位：
根据自治区教育厅印发的《关于做好2018年西部地区人才培养特别项目选派工作的通知》（新教外办〔2017〕260号）文件要求，现将我校申报工作安排如下：
一、由各学院及相关单位组织申报，请各学院从认真贯彻落实党的十九大精神以及“一带一路”、科教兴国、人才强国和建设创新型国家等国家战略的高度，结合师资队伍建设、学科建设和科研规划,有针对性地组织申报。请各学院及相关单位高度重视此次申报，做好申报的组织工作。
二、具体选派条件和内容请见附件二。
三、受理时间及地点：
（一）成班派出项目（高校英语教师出国研修项目、高校专业课程教师出国研修项目、高校教育行政管理人员出国研修项目）请申请人于2018年1月5日至10日进行网上报名（www.apply.csc.edu.cn），申报材料一式四份（原件一份，复印件三份）及校内申请表（见附件一）于2018年1月10日下午17:30前(京时)由申请教师所在学院统一报国际交流与合作处。
（二）个人联系渠道项目
此项目需要申请人提前与国外高校联系获得邀请函，于2018年4月1日至11日进行网上报名（www.apply.csc.edu.cn），申报材料一式四份（原件一份，复印件三份）及校内申请表（见附件一）于2018年4月11日下午17:30前(京时) 由申请教师所在学院统一报国际交流与合作处。
四、相关要求：
1. 请严格按照时间和要求报送材料，逾期和不符合要求的不予受理。
2.网上报名系统到截止日期时将自动关闭，申请完成后系统将自动生成申请表。请将所有申请材料严格按照出国留学申请材料说明的顺序摆放。
3.申请材料中的《单位推荐意见表》必须用电子版填写，内容须与附件一中的学院推荐意见保持一致。
4.个人联系渠道项目，须取得外方正式邀请信方可申报,邀请信中邀请开始留学时间应在2018年9月至2019年9月(留学资格有效期截止时间)之间。申请人请参照国家留学网2018年西部地方项目专栏“应提交材料”相关内容，准备邀请信。
特此通知。
联系人：高老师、王老师 联系电话：7842017
	国际交流与合作处
2018年1月3日